



BP.26.7.2016.JS.6

Warszawa, dnia 08.08.2016 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w ramach telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji” (nr sprawy 07/2016).- Część II z III.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania które wpłynęły po terminie na ich zadawanie:

Pytanie 1

Zamawiający dla oznaczenia całkowitej wartości Umowy (§ 2 ust. 1 Umowy) posługuje się ceną/wartością brutto.

Czy mając na uwadze, iż Umowa zawierana jest na czas oznaczony – 24 miesiące, w którym zmiana stawki podatku VAT jest prawdopodobna - Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację powyższego w taki sposób, aby jako wartość przedmiotu Umowy wskazać cenę/wartość netto, z informacją, iż do tej ceny zostanie doliczona stawka podatku VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Tak zredagowany zapis pozwoli uniknąć konieczności zawierania aneksu do Umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Patrz § 11 projektu umowy.

Pytanie 2

Odnosnie zapisów § 2 ust. 8 Umowy, prosimy o wyjaśnienie, o jakiej umowie z zakresu prawa zamówień publicznych traktuje § 2 ust. 8 zdanie drugie Umowy, tzn. czy w celu świadczenia usług do końca danego okresu rozliczeniowego Zamawiający zamierza przeprowadzić postępowanie w celu zawarcia Umowy?

Odpowiedź: Zastosowane zostaną właściwe przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 3

Odnosnie zapisów § 3 ust. 2 Umowy, prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez „prawidłowo” wystawioną fakturę VAT, tzn. czy aby faktura została uznana za fakturę prawidłowo wystawioną, wystarczające jest zawarcie w niej wszystkich elementów wymaganych przez przepisy w tym zakresie, czy Zamawiający wymaga dodatkowych elementów?

Jeżeli Zamawiający wymaga, aby faktura zawierała dodatkowe elementy, to wnosimy o ich enumeratywne wyliczenie.



Odpowiedź: Przez „prawidłowo” wystawioną fakturę Vat Zamawiający rozumie dokument zawierający wszystkie elementy wymagane przepisami w tym zakresie oraz dokument wypełniony poprawnie w zakresie merytorycznym i rachunkowym.

Pytanie 4

Odnosnie zapisów § 4 Umowy, czy Zamawiający potwierdzi, iż odpowiedzialność Wykonawcy za wystąpienie przerwy, dotyczy wyłącznie przerwy za wystąpienie której odpowiedzialność ponosi Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie, ile razy musi się powtórzyć sytuacja określona w § 4 ust. 2 Umowy, aby Zamawiający był uprawniony do rozwiązania Umowy?

Odpowiedź: 2 razy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający potwierdzi, iż nie jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania do wysokości utraconych korzyści?

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający potwierdzi, iż ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia sprzętu przechodzi na Zamawiającego z chwilą dostarczenia Sprzętu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdzi, iż zmiany Umowy – zgodnie z § 10 Umowy – wymagają zgody obu Stron, a nie są wyłącznie czynnością podejmowaną przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak. Zarówno w § 10 ust. 2 jak i § 11 projektu umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdzi, iż Nielimitowane i bezpłatne minuty do wszystkich sieci komórkowych, dotyczą wszystkich krajowych sieci komórkowych?

Odpowiedź: Nielimitowane i bezpłatne minuty do wszystkich sieci komórkowych i na numery stacjonarne dotyczą połączeń krajowych.

Pytanie 10

Zamawiający wymaga, aby usługa była dostępna na terenie całego kraju, a także UE oraz poza UE. Żaden z operatorów nie zapewnia dostępności usługi na terenie całego kraju, a tym bardziej całego świata (UE i poza UE).

W związku z powyższym, czy Zamawiający dokona modyfikacji powyższego w taki sposób, aby Wykonawca świadczył usługę na obszarze objętym mapami zasięgu?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 05.08.2016 r., pismo BP.26.7.2016.JS.4 pkt I ppkt 1 i 10.

Pytanie 11

Czy Zamawiający potwierdzi, iż przeniesienie dotychczas używanych przez Zamawiającego numerów z sieci operatora, który aktualnie świadczy usługi, do sieci Wykonawcy którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą nie jest związane z obowiązkiem zapłaty na rzecz dotychczasowego operatora jakichkolwiek kar umownych, a jeżeli jest to koszty te poniesie Zamawiający?

Jeżeli przeniesienie numerów jest związane z obowiązkiem zapłaty jakichkolwiek kar umownych na rzecz dotychczasowego operatora, to Zamawiający w sposób jawny stawia na uprzywilejowanej pozycji Wykonawcę, który aktualnie świadczy usługi (bowiem Wykonawca taki nie ma obowiązku zapłaty kar umownych).

Odpowiedź: Zamawiający nie jest związany obowiązkiem zapłaty na rzecz dotychczasowego operatora jakichkolwiek kar umownych.

Pytanie 12

Czy słuszne jest domniemanie Wykonawcy, iż w przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z większej liczby niż 5 kart, Wykonawca będzie uprawniony do dochodzenia od Zamawiającego zwrotu przyznanej ulgi?

Odpowiedź: Nie, domniemanie jest nie słuszne.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie, ile zmian numerów MSIDSN na kartach SIM przewiduje Zamawiający w trakcie obowiązywania Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie na chwilę obecną określić ilości zmian numerów na kartach SIM. W trakcie realizacji aktualnej umowy Zamawiający dokonał dwóch takich zmian (umowa zawarta została na czas 24 miesięcy).

Pytanie 14

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w ust. 18 Załącznika nr 5 do SIWZ, w taki sposób, aby:

określić maksymalną liczbę cesji, których może dokonać (w obecnym brzmieniu Zamawiający może dokonać cesji wszystkich numerów),

osoby fizyczne, na rzecz których cesja następuję będą korzystać z warunków dla klienta indywidualnego, a nie dla klienta biznesowego?,

Zamawiający w miejsce numerów będących przedmiotem cesji aktywuje nowe numery?

Powyższe informacje są niezbędne dla Wykonawcy w celu należytego skalkulowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 15

Zgodnie z SIWZ Rozdział X, Zamawiający wymaga złożenia dokumentów, o których mowa w art. 24 ust. 2d ustawy Pzp.

W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się o określenie jakie dokumenty miał na myśli Zamawiający, gdyż ustawa nie ma art. 24 ust. 2d?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 05.08.2016 r., pismo BP.26.7.2016.JS.4 pkt I ppkt 3. Omyłkowo podano nieprawidłowy przepis zamiast art. 24 ust. 2d ustawy Pzp, powinien być art. 26 ust. 2d ustawy Pzp (lista podmiotów należąca do tej samej grupy kapitałowej albo informacja o braku przynależności do takiej grupy). Dodatkowo

Zamawiający pragnie zauważyć, że akapit z którego pochodzi źle wskazany przepis dotyczy informacji na temat ewentualnej procedury uzupełnienia dokumentów jakie zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych mogą podlegać uzupełnieniu w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp. Skonkretyzowany wykaz dokumentów jakie wykonawcy mają załączyć do oferty oraz ich kwalifikacja prawna, wskazane są w rozdziale X ust. 1-12 wraz z instrukcją dotyczącą podmiotów zagranicznych, konsorcjów i spółek cywilnych.

Pytanie 16

Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ „Warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych” Część I GRUPA I ust. 2 lit. f) – Zamawiający wymaga, aby w zakres miesięcznej opłaty abonamentowej dla 24 numerów wliczone były bezpłatne połączenia z infoliniami na terenie kraju.

W związku z powyższym, prosimy, aby Zamawiający sprecyzował o jakie infolinie chodzi?

Odpowiedź: Wszystkie infolinie na terenie kraju.

Pytanie 17

Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ „Warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych” Część I GRUPA II ust. 13 lit. a) – Zamawiający wymaga zabezpieczenie wyświetlacza w postaci szkła hartowanego 9H aplikowanego na przedmiotowych telefonach.

W związku z powyższym, prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający uznaje za spełnienie tego wymagania: dostawa po stronie Wykonawcy, czy fizyczna aplikacja po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Fizyczna dostawa i aplikacja po stronie Wykonawcy.

Pytanie 18

Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ „Warunki świadczenia usług telekomunikacyjnych” Część I GRUPA II ust. 13 lit. l) – Zamawiający wymaga, aby w ramach ceny oferty Wykonawca zapewnił zmianę numeru telefonu na życzenie w ciągu 12 godzin od zgłoszenia.

W związku z powyższym, prosimy o zawężenie zakresu godzin do dni roboczych.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 05.08.2016 r., pismo BP.26.7.2016.JS.4 pkt I ppkt 12.

Jednocześnie, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu i wyznaczenie go na dzień 09 sierpnia 2016 r. Wyznaczony obecnie przez Zamawiającego na dzień 05.08.2015 r. termin składania ofert jest niewystarczający z uwagi na zakres przedmiotu zamówienia i konieczność szczegółowej jego weryfikacji, jak również konieczność uwzględnienia odpowiedzi na powyższe pytania w treści przygotowywanej oferty.

Odpowiedź: patrz modyfikacja z dnia 03.08.2016 roku pismo BP.26.7.2016.JS.3

PREZES

dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz